
 

 

LDF VK  SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 2023 m. gruodžio 7   d.  Nr. 10 

Nuotoliniu būdu 

 

Posėdis įvyko: 2023-12-07, 17.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Sandra Jablonskytė, Lietuvos dziudo federacijos prezidentė; 

Posėdžio sekretorė – Justina Stalionė,  Lietuvos dziudo federacijos generalinė sekretorė. 

 DALYVAVO:  
Eduard Techov - LDF viceprezidentas; 
Rimas Romutis Čepelionis - LDF viceprezidentas 

 Igoris Olchovich - LDF sporto direktorius; 
 Kęstutis Smirnovas - LDF sporto direktorius; 
  Arnas Šikšnius - LDF sporto direktorius; 
 Danguolė Novikovienė  - LDF sporto direktorė; 
 Rasa Steponaitytė – atsakingoji sekretorė  
 
 DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl 2024 metų dziudo renginių kalendoriaus projekto patvirtinimo; 

2. Dėl visų amžiaus grupių nacionalinių rinktinių sąrašų patvirtinimo; 

3. Dėl LDF 2024 metų biudžeto sąmatos patvirtinimo; 

  
 1. SVARSTYTA: Dėl 2024 metų dziudo renginių kalendoriaus projekto patvirtinimo.       J. 
Stalionė išsiuntė visiems VK nariams susipažinti  2024 metų dziudo renginių kalendoriaus 
projektą. Pastabų negauta. 
 1. NUTARTA: Patvirtinti 2024 metų dziudo renginių kalendoriaus projektą. 
  
 2. SVARSTYTA: Dėl metų visų amžiaus grupių nacionalinių rinktinių sąrašų 
patvirtinimo. 
 2. NUTARTA: Patvirtinti visų amžiaus grupių nacionalinių rinktinių sąrašus. Sąrašus 
skelbti oficialioje LDF svetainėje www.judo.lt skiltyje „Lietuvos nacionalinės dziudo rinktinės“. 



 3. SVARSTYTA: Dėl LDF 2024 metų biudžeto sąmatos patvirtinimo. J. Stalionė pristatė 
VK nariams 2023 metų biudžeto sąmatos projektą.  Pastabų negauta. 
 3. NUTARTA: Pritarti 2024 metų biudžeto sąmatos projektui (skelbiama LDF tinklapyje 
www.judo.lt)  
  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Sandra Jablonskytė 

 

Protokolą rašė                   Justina Stalionė 

 


